公 告  第１０１号

令和４年 ６月１３日

公      告

分任契約担当官

      自衛隊阪神病院

会計課長 横地 康弘

次のとおり一般競争入札を行うので、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約

条項等を承知の上参加されたい。

１ 競争入札に付する事項

(1) 調達件名

伊右衛門 ほか５２件（細部「品目等内訳書」のとおり）

(2) 納品時期

品目等内訳書で、各品目の納期として示された日

(3) 入札方法

各品目において入札書に記載する金額は、入札参加者が見積もった単価と、それに官

側が提示する数量を乗じたと金額とすること。予算決算及び会計令７９条の規定に基づ

いて作成された予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者と

する。同価の場合は抽選により決定する。

     なお、落札決定に当たっては、品目毎、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分

の 8（軽減税率対象品目）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があ

るときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札

者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約金額

の 108 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争参加資格

(1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被

保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、

特別の理由がある場合に該当する。

(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

(3)  契約担当官等から指名停止措置が講じられている期間中の者でないこと。

(4)  令和４・５・６年度の全省庁統一資格「物品の販売」において、開札時までに「Ａ」、

「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」等級に格付された競争参加資格を有する者で、競争参加地域「近畿」

の資格を有する者であること。

(5)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官 又は陸上幕僚長から「装備品

等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間

中のものでないこと。

(6)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって

当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうと

する者でないこと。

(7)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に誓約できる者であること。

３ 契約条項等を示す場所

   仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、自衛隊阪神病院会計課契約班窓口またはメー

ルによるデータ送信において配布する。

  令和４年６月１３日（月)～令和４年６月２３日（木）

（土曜日曜祝日を除く０８：１５～１７：００）

４ 事前提出資料

  入札に参加を希望する者は、令和４年６月２３日（木）１５時までに入札に関する受付

手続きを完了すること。この際、下記に示す書類を提出すること。

ア 資格審査結果通知書の写し

イ 競争入札受付票（入札参加希望受付時に配布）

５ 競争入札執行の場所及び日時

(1) 場所：自衛隊阪神病院厚生棟２階 会計課入札室

  (2) 令和４年６月２４日（金）１０時００分～

６ 保証金に関する事項

(1) 入札保証金 ： 免 除

  (2) 契約保証金 ： 免 除

７ 落札決定方式及び契約方式

(1) 落札決定方式 ： 品目別総額

  (2) 契約方式   ： 一般競争

８  入札の無効

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

(2) 入札に関する条項に違反した入札

 (3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

９  契約書の作成

  契約書を作成する。

  細部の契約書記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

10  その他

 (1) 郵便による入札については、令和４年６月２３日（木）１７時００分必着分までを

有効とする。

なお、事前に郵便入札の申し出を自衛隊阪神病院会計課契約班まで行うとともに、必

ず便着の確認をすること。

   また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無

い職員により抽選を実施し落札者を決定する。

再度の入札となった場合は、別途連絡する。

(2) 電報・電話等による入札は認めない。

(3) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。

(4) 押印省略時の措置

入札書及び市場価格調査等の書類への押印を省略する場合は、責任者及び担当者の氏

  名及び連絡先を記入願います。なお省略した場合には、記載された連絡先に必要に応じ

  当方からご連絡させていただく場合がございます。

 (5) 市場価格調査等依頼の場合は協力されたい。

 (6) 入札及び契約心得に関する詳細は、自衛隊阪神病院会計課契約班窓口にて閲覧、また

は自衛隊阪神病院ホームページから契約情報内のデータにて閲覧のこと。

 (7) 落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者

が契約締結に応じないものとみなし落札金額の１００分の５以上、契約者が契約を履行

しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

(8) 入札心得等関係事項を承知の上参加すること。

(9) 競争入札受付票提出者のうち希望者に対して入札書の様式を送付するので、希望者は

申出てください。

  (10) 品目等内訳書で示した品目のうち、伊右衛門は「NO１、20、25、44」で異なる納期で

同一品目、健康ミネラル麦茶は「NO２、９、13、19、26、32、38、45」で異なる納期で

同一品目、午後の紅茶無糖は「NO８、37」で異なる納期で同一品目、ニッスイおさかな

ソーセージは「NO10、35」で異なる納期で同一品目、おーいお茶は「NO12、24、36、

50」で異なる納期で同一品目、となっているので、入札時等は注意すること、

 (11) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

   〒６６６－００２４ 兵庫県川西市久代４丁目１番５０号

自衛隊阪神病院会計課 契約班 杉野

ＴＥＬ ０７２－７８２－０００１ 内線(５０５３)

ＦＡＸ ０７２－７５９－７０４７ (直通)

      （仕様書等に関する事項）

    自衛隊阪神病院給食課 松尾 内線(５０７１)

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2RW410500310

  1

グループ

2RW01AR0039 PC     240.00

伊右衛門

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年6月30日

1

0001

2RW01AR0039 PC     120.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年6月30日

2

0002

2RW01AR0039 EA     120.00

ラ王　濃厚味噌

１１８ｇ（麺７５ｇ）／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年6月30日

3

0003

2RW01AR0039 EA     144.00

ソイジョイ　ストロベリー

３０ｇ程度／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年6月30日

4

0004

2RW01AR0039 EA     120.00

カップ生みそずい　豚汁

７５ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年6月30日

5

0005

2RW01AR0039 EA     120.00

ミニッツメイドゼリー飲料　朝マンゴ

１８０ｇ／個　パウチタイプ

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年6月30日

6

0006

2RW01AR0039 EA     120.00

凄麺　長崎ちゃんぽん

１２１ｇ（麺６５ｇ）／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月4日

7

0007

2RW01AR0039 PC     120.00

午後の紅茶　無糖

５００ｍｌ／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月4日

8

0008

2RW01AR0039 PC     120.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月4日

9

0009

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2RW410500310

  2

グループ

2RW01AR0039 BN     120.00

ニッスイ　おさかなのソーセージ

７０ｇ×４本／束

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月4日

10

0010

2RW01AR0039 EA     120.00

チーザ　チェダーチーズ

４０ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月4日

11

0011

2RW01AR0039 PC     240.00

おーいお茶

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月7日

12

0012

2RW01AR0039 PC     120.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月7日

13

0013

2RW01AR0039 EA     144.00

クリーム玄米ブラン　ブルーベリー

７２ｇ（２枚×２個包装）／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月7日

14

0014

2RW01AR0039 EA     120.00

メンタルバランスチョコレートＧＡＢＡ　ビター

５１ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月7日

15

0015

2RW01AR0039 EA     120.00

ラ王　汁なし担々麺

１２１ｇ（麺８０ｇ）／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月7日

16

0016

2RW01AR0039 EA     120.00

ポッカサッポロ　１食分の野菜　ミネストローネ

２７．３ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月7日

17

0017

2RW01AR0039 PC     120.00

ジョージアジャパンクラフトマン　ブラック

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月11日

18

0018

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2RW410500310

  3

グループ

2RW01AR0039 PC     120.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月11日

19

0019

2RW01AR0039 PC     120.00

伊右衛門

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月11日

20

0020

2RW01AR0039 PC     144.00

一本満足バー　シリアルチョコ

１本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月11日

21

0021

2RW01AR0039 EA     120.00

じゃがりこ　サラダ

５７ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月11日

22

0022

2RW01AR0039 EA     120.00

ｉｎゼリー　プロテイン

１８０ｇ／個　パウチタイプ

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月11日

23

0023

2RW01AR0039 PC     120.00

おーいお茶

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

24

0024

2RW01AR0039 PC     120.00

伊右衛門

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

25

0025

2RW01AR0039 PC     120.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

26

0026

2RW01AR0039 PC     120.00

サントリー　天然水スパークリング

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

27

0027

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2RW410500310

  4

グループ

2RW01AR0039 EA     120.00

ノンフライワンタン醤油

１４ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

28

0028

2RW01AR0039 EA     120.00

ミニッツメイドゼリー飲料　朝バナナ

１８０ｇ／個　パウチタイプ

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

29

0029

2RW01AR0039 EA     120.00

おどろき野菜　ボリューム野菜のはるさめスープ　ちゃんぽん

３５．５ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

30

0030

2RW01AR0039 EA     144.00

ソイジョイ　抹茶＆マカダミア

３０ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月14日

31

0031

2RW01AR0039 PC     240.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月18日

32

0032

2RW01AR0039 EA     120.00

カロリーメイトゼリー　アップル

２１５ｇ／個　パウチタイプ

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月18日

33

0033

2RW01AR0039 EA     120.00

凄麺　佐野らーめん

１１５ｇ（麺６２ｇ）／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月18日

34

0034

2RW01AR0039 BN     120.00

ニッスイ　おさかなのソーセージ

７０ｇ×４本／束

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月18日

35

0035

2RW01AR0039 PC     120.00

おーいお茶

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

36

0036

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2RW410500310

  5

グループ

2RW01AR0039 PC     120.00

午後の紅茶　無糖

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

37

0037

2RW01AR0039 PC     240.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

38

0038

2RW01AR0039 EA     120.00

アルフォートミニチョコレート

１２粒／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

39

0039

2RW01AR0039 EA     160.00

プチポテト　うすしお

４５ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

40

0040

2RW01AR0039 EA     120.00

１日分のビタミンゼリー　グレープフルーツ

１８０ｇ／個　パウチタイプ

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

41

0041

2RW01AR0039 PC     144.00

一本満足バー　ベイクドナッツ

１本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

42

0042

2RW01AR0039 EA     120.00

クラッツ　ペッパーベーコン

４２ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月21日

43

0043

2RW01AR0039 PC     240.00

伊右衛門

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月25日

44

0044

2RW01AR0039 PC     120.00

健康ミネラル麦茶

６００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月25日

45

0045

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2RW410500310

  6

グループ

2RW01AR0039 EA     120.00

ｉｎゼリー　マルチミネラル

１８０ｇ／個　パウチタイプ

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月25日

46

0046

2RW01AR0039 EA     120.00

バランスオンｍｉｎｉケーキ　チョコブラウニー

２３ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月25日

47

0047

2RW01AR0039 EA     120.00

ポッカサッポロ　１食分の野菜　ほうれん草チャウダー

３３ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月25日

48

0048

2RW01AR0039 PC     120.00

サントリー　クラフトボス　無糖ブラック

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月28日

49

0049

2RW01AR0039 PC     120.00

おーいお茶

５００ｍｌ程度／本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月28日

50

0050

2RW01AR0039 PC     144.00

一本満足バー　プロテインストロベリー

１本

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月28日

51

0051

2RW01AR0039 EA     120.00

マルちゃん正麺カップ　濃厚コクソース焼きそば

１３２ｇ（麺９０ｇ）／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月28日

52

0052

2RW01AR0039 EA     120.00

カップ生みそずい　なめこ

６２ｇ／個

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

都シティ　大阪本町

令和4年7月28日

53

0053

‐　以　下　余　白　‐

別 紙

競 争 入 札 受 付 票

令和   年  月  日

入札件名
伊右衛門ほか 52 件（ 細部「品目等

内訳書」のとおり）
入札日時 令和４年６月２４日（金）１０００～

仕
様
書
等
受
領
者

住 所

                        （電 話     －     －     ）

（ＦＡＸ      －      －      ）

（E-ｍail                                    ）

会社名

受領者（役職・氏名）

※名刺を頂戴することで、本欄の記載を省略できます。

官
側
使
用
欄

申 込 手 段
来 隊

電 話（  ． ． ）
資 格 決 定 通 知 書 有 ・ 無

仕 様 書 等 の 交 付 手交 ・ 郵便 ・ メール 郵  便  入  札 有 ・ 無

入 札 参 加 確 認 有 ・ 無 入  札  出  欠 出 ・ 欠